
UCHWAŁA NR XXXV/317/2022
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami,
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  kolejnych umów najmu z dotychczasowymi  najemcami,  na  czas
oznaczony do 3 lat, części nieruchomości gruntowej o pow. ca 180 m2 oraz części nieruchomości gruntowej
o pow. ca 100 m2,  stanowiącej  własność Gminy Września,  położonej  we Wrześni,  działka oznaczona nr
geod. 3796/4 o powierzchni 1,0151 ha, zapisana w księdze wieczystej PO1F/00020975/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 7C290244-A42A-4207-AA08-239D14D569EC. Podpisany Strona 1


